規格
特點
■ 免給油
採用含油合金，特殊軸承襯套，使活塞桿無需給油。
■ 高品質，耐久佳
氣壓缸採用高級不銹鋼材質，更具耐磨、腐蝕性。
■ 可承製非標準規格
對各種桿端型尺寸及型錄規定以外之行程，請與本公司聯繫承製。

ø25 230 214 30 202 27
ø32 295 277 39 363 39
ø40 496 462 60 506 60
單位 : g
 配件 /訂購代號
 插銷 /訂購代號
適用 YS 接頭 Y&I 接頭 SDB 配件
代號 PIN-S PIN-Y-P
( 含扣環 / 開口銷 )
PIN-SDB-P
( 含扣環 )
圖示
內徑
ø16
ø20~ø40
ø16 PIN-M3-16-S PIN-M3-12-2-P PIN-M1-16-1-P
ø20 PIN-M3-20-S PIN-M3-20-2-P PIN-M3-20-1-P
ø25 PIN-Q2-32-S PIN-Q2-32-2-P
ø32 PIN-M1-32-1-P
ø40 PIN-Q2-40-S PIN-Q2-40-2-P PIN-M1-40-1-P
配件
代號
LB LB NUT
( LB×2，內含缸蓋螺帽 ×1 ) ( LB×1，不含缸蓋螺帽 )
適用型式 標準型 無尾型 (N) −
安裝示意
內徑
含螺帽 桿前螺帽 缸蓋螺帽
ø16 LB-M1-16x2 LB-M1-16 NUT-M6x1.0x5Hx10B NUT-M16x1.5x6Hx22B
ø20 LB-M3-20x2 LB-M3-20 NUT-M8x1.25x5Hx13B NUT-M22x1.5x6Hx30B
ø25 NUT-M10x1.25x6Hx17B
ø32 LB-M1-32x2 LB-M1-32 NUT-M24x2.0x8Hx32B
ø40 LB-M1-40x2 LB-M1-40 NUT-M12x1.25x7Hx19B NUT-M30x2.0x8Hx41B
MCMA 內部構造及主要零件 ─ 墊片緩衝型
主要零件材質
No.
內徑